— MAD —

Fransk hotdog 29,-

Ketchup, remoulade, sennep eller fransk hotdogdressing

Pastasalat 59,-
M. kylling, karry og bacon

Nachos 69,-

M. ost, tomatsalsa, creme fraiche og guacamole
Tilkeb: Kylling 25, -

Pizzasnegl 29,-

Barnenes Smagsrejse 69,-

M. mini frikadeller, kyllingespyd, grgntsagsstaenger, rugbrgd
med sm@r og en overraskelse

Frikadeller m. kartoffelsalat 85,-
Vegadeller m. kartoffelsalat 85,-
— DET SODE —
Cookie 25,-

—— DRIKKEVARER

Sodavand 0,5 |
Kildevand 0,5 |

Kaffe/the

Juice, a&ble eller appelsin
Bies Bryghus saft
Vitamin Well

Slush Ice

Hancock fadol, stor
Hancock fadal, lille
Husets vin, glas

Husets vin, flaske

O

Caféen lukker 1
time tidligere
end parken

VERDENSKORTET

35,-
20,-
25,-
15,-
35,-
35,-
25,-
65,-
45, -
99,-
199, -



— FOOD —

“French” Hot Dog 29,-

Ketchup, remoulade, mustard or French hot dog dressing

Pasta Salad 59,-

With chicken, curry and bacon

Nachos 69,-

With cheese, tomato salsa, sour cream og guacamole
Add-on: Chicken 25,-

Pizza Roll 29,-

Kid’s Plate 69,-

With mini meatballs, chicken, veggie sticks, rye bread with
butter and a surprise

Danish Meatballs with Potato Salad 85, -

Vegan Meatballs with Potato Salad  85,-

— SWEET —

Cookie 25,-

2.

K1
— BEVERAGES S
Soda 0,51 35,-
Mineral water 0,5 | 20,-
Coffee/tea 25,-
Juice, apple or orange 15,-
Bies Bryghus juice 35,-
Vitamin Well 35,-
Slush Ice 25,-
Hancock draft beer, large 65,-
Hancock draft beer, small 45 ,-
House wine, glass 55,-
House wine, bottle 199, -

O

The cafée closes 1 hour
earlier than the park.

VERDENSKORTET



